

Årsredovisning för
Fabulous Frans AB
556791-7249

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Fabulous Frans AB, 556791-7249, med säte i Falun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhetsområden är konsultverksamhet inom områdena miljö och verksamhetsutveckling, handel med cykelprodukter och vindkraft.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets högre omsättning är hänförlig till ökade priser under året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	126 407	93 253	26 911	116 770
Resultat efter finansiella poster	27 546	-3 019	-69 728	-22 848
Soliditet, %	78	79	79	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		263 010
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			46
Vid årets slut	100 000		263 056

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 263 056 , disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	263 010
årets resultat	46
Totalt	263 056
disponeras för	
balanseras i ny räkning	263 056
Summa	263 056

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		126 407	93 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		126 407	93 253
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 979	-6 119
Personalkostnader	2	-	-1 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-87 120	-87 120
Summa rörelsekostnader		-97 099	-94 239
Rörelseresultat		29 308	-986
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		488	217
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 250	-2 250
Summa finansiella poster		-1 762	-2 033
Resultat efter finansiella poster		27 546	-3 019
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-27 500	3 747
Summa bokslutsdispositioner		-27 500	3 747
Resultat före skatt		46	728
Skatter			
Årets resultat		46	728

2023022412702

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	856 739	943 859
Summa materiella anläggningstillgångar		856 739	943 859
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	193 500	139 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		193 500	139 500
Summa anläggningstillgångar		1 050 239	1 083 359
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 568	19 473
Övriga fordringar		22 239	23 235
Summa kortfristiga fordringar		93 807	42 708
Kassa och bank			
Kassa och bank		147 128	127 989
Summa kassa och bank		147 128	127 989
Summa omsättningstillgångar		240 935	170 697
SUMMA TILLGÅNGAR		1 291 174	1 254 056

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier á 100 kr)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		263 010	262 282
Årets resultat		46	728
Summa fritt eget kapital		263 056	263 010
Summa eget kapital		363 056	363 010
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		813 686	786 186
Summa obeskattade reserver		813 686	786 186
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		103 183	95 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 249	9 000
Summa kortfristiga skulder		114 432	104 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 291 174	1 254 056

2023022412704

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	-	-
Summa	-	-

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 742 400	1 742 400
Vid årets slut	1 742 400	1 742 400
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-798 541	-711 421
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-87 120	-87 120
Vid årets slut	-885 661	-798 541
Redovisat värde vid årets slut	856 739	943 859

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	139 500	73 500
-Tillkommande tillgångar	54 000	66 000
Redovisat värde vid årets slut	193 500	139 500

Underskrifter

Falun 2023-02-08



Henrik Andersson

Vidimeras:



Heidi Winnberg

070 7434912

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fabulous Frans AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falun 2023-02-09



Henrik Andersson

2023022412707